АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2024 № 60

О внесении изменений в постановление администрации

поселения Вороновское от 24.11.2016 № 89 «Об утверждении

положения о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации поселения Вороновское»

В связи с технической ошибкой, администрация поселения Вороновское

постановляет;

1. В постановление администрации поселения Вороновское от 24.11.2016 № 89

«Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих урегулированию конфликта

интересов в администрации поселения Вороновское» внести следующие

изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Признать утратившим силу постановление администрации поселения

Вороновское от 29.08.2016 № 50 «О формировании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации поселения

Вороновское.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселения Вороновское Таратунину А.В.

И.о. главы администрации

поселения Вороновское                                                                       Е.С. Воробьева